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Stojak do serwowania frytek i
przekgsek z uchwytem na sos -

Hendi 630914

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 630914

40,76 zt
Dostepny

48 godzin
630914

630914
8711369630914

1005697

Praktyczny i wygodny stojak do serwowania np. torebek z frytkami. Wysoka jakos$¢ wykonania. Do zastosowania w kazdej

kuchni.

Cechy produktu:- konstrukcja w kolorze czarnym z uchwytem na miseczke do soséw- pasuje miseczka do soséw 80 ml

(561713) ktérg nalezy zamawia¢ oddzielnie
Parametry:- wymiary: 210x110x(H)172mm
W zestawie:- Stojak do serwowania frytek
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